УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от obty/Cf №

станица Динская

О направлении
на краевой семинар

В соответствии с планом работы профессионального сообщества
педагогов дошкольного образования Краснодарского края учебных и научно-
методических мероприятий ГБОУ ДПО ИРО на 2024 год, на основании
письма ГБОУ ДПО ИРО от 20.02.2024г. № 01-20/774, приказываю:

1. Командировать 27.03.2024г. в г. Краснодар, ГБОУ ИРО КК на краевой
семинар по теме: «Планирование образовательной деятельности в
соответствии с ФОП ДО в образовательном пространстве дошкольной
образовательной организации»:
Соколянскую А.С., заведующего Б ДОУ №15
Крахмалову А. А., старшего воспитателя БДОУ №15

2. Возложить контроль за выполнением настоящего приказа на начальника
МКУЦПО Савину Е.В.

Начальник управления образования